
Smlouva o dílo
č.j. č.j. NA-1706-4/11-2022

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv

se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha
IČO: 709 79 821

zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

se sídlem: Vratimovská 624/1 l, 718 00 Ostrava
adresa provozovny: U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 268 47 132
DIČ: CZ26847132

zastoupená: Ing. Viktorem Pěchem, jednatelem společnosti
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 503 18
(dále jen ,,zhotovitel")
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

II.
Preambule

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že jsou subjekty s plnou právni způsobilostí k
právním jednáním, oprávněnými jednat a podepisovat navenek. Smluvní strany se níže
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této smlouvě s obsahem tak. jak dále následuje.

III.
Předmět smlouvy a doba plnění

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla: ,,Profesionální
přestěhování archiválií o rozsahu 1200 brň". Zhotovitel se zavazuje provést dílo na
adrese objednatele: Archivní 2257/4, 140 00 Praha 4 - Chodovec ve dnech od 9.5. 2022,
nejpozději do 20.5.2022.

1



IV.
Cena díla a sankČní ujednání

l. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a
nepřekročitelná v době realizace díla a činí 50.000,00 KČ (bez DPH), DPH 21%, což
představuje částku 10.500,00 KČ, cena díla celkem: 60.500,00 KČ (slovy: šedesát tisíc
pět set korun českých) včetně DPH. Cenová nabídka zhotovitele na stěhování datovaná
dnem 2. května 2022 tvoří Přílohu Č. l této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele.

2. Smluvní cena bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura"), se splatností 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí
obsahovat náležitosti stanovené příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude předávací
protokol potvrzující převzetí díla objednatelem.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Objednatel nebude
v prodlení s úhradou faktury, jestliže ji vráti zhotoviteli před splatností k opravě pro
nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti od
vystavení opravené faktury.

4. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny plnění za každý započatý den prodlení.

V.
Závazky zhotovitele

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, řádně a včas, ve sjednaný den a čas
na místě provedeni díla dle článku III. této smlouvy.

2. Autodoprava manipulačních prostředků bude realizována tranzitním vozidlem VW
Crafter, dílo zhotovitele bude realizováno policovými přepravními vozíky o počtu deseti
kusů. Manuální práce bude realizovat četa šesti pracovníků, kteří jsou zaměstnanci
zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že pojištění předmětu této
0smlouvy je kryto z pojistné smlouvy u České pojišt'ovny a.s. jako pojistitele.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zjevnou nesprávnost jeho pokynů.
5. Zhotovitel se zavazuje, s ohledem na předmět této smlouvy, zachovávat mlčenlivost o

všech skutečnostech, které se dozví při plnění díla.

VI.
Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje při plnění této smlouvy poskytnout zhotoviteli potřebnou
součinnosta převzít proti podpisu zhotovitelem provedené dílo. '

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu dle této smlouvy.

2



VII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních
stran řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě shodné vůle smluvních stran, a to formou
písemných a číslovaných dodatků.

4. ÚČinnost této smlouvy končí provedením díla zhotovitelem a zaplacením dohodnuté
smluvní ceny za dílo.

5. Pokud zhotovitel řádně a včas v souladu s ustanoveními této smlouvy nevykoná práce z
důvodů, které jsou mimo objednatele, je oprávněn objednatel od této smlouvy odstoupit.

6. V případě, že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně součinnost dle této smlouvy, a to
i přes opakovanou písemnou výzvu zhotovitele, aby tak učinil, je zhotovitel oprávněn
od této smlouvy odstoupit. V takovém případě tato smlouva zaniká dnem doručení
písemného oznámení zhotovitele o odstoupení od smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly, že
nebyla učiněna v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své elektronické podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: '

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele na stěhování z 2. 5. 2022

V Praze V Praze
za objednatele: za zhotovitele:

Datum:2022.05.04

11:08:10 +02'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu

Datum: 2022.05.04

10:14:04 +02'00'

Ing. Viktor Pěch, jednatel
STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

3



lČ 26847132, DIČ CZ26847132,

mo\Ang
Vážená paníprague "n'"'"°"Národní archiv

stěhováni praha Archivní2257/4
149 00 Praha 4

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
U Pekařky 484/1a
CZ 18000 Praha 8
http:// www.stehovanipraha.cz
e-mail:

V Praze dne: Vyňzuje: Tel.: Mob:
2. května 2022

Věc: Cenová nabídka na stěhováni archiválii

Na základě Vámi zaslaného požadavku ke stanovení cenové nabídky v rámci průzkumu trhu dne
25. dubna 2022 a osobního zhlédnutí dne 26. dubna 2022 Vám zasílám cenovou nabídku
na dokumentované přestěhování cca 1200 brň spisů. Autodoprava manipulačnIch prostředků a pracovníků
bude realizována tranzitním vozidlem VW Crafter, manuální práce bude realizovat četa šesti pracovníků.

Adresa realizace: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
Termin realizace: 9. - 10. května 2022

Policové přepravní vozíky - ks 10 300 KČ zdarma
Práce pracovníků - dílo 1 48 000 KČ 48 000 KČ
Autodoprava - dílo 1 2 000 Kč 2 000 Kč
Celkem bez DPH 50 000 KČ
DPH 21% 10 500 Kč
Celkem včetně DPH 60 500 KČ

· manuální práce budou provádět zaměstnanci zhotovitele vybavení bavlněnými
rukavicemi

· spisy budou přepravovány ve speciálních policových vozících
· pojištěnítéto zakázky bude kryto z pojistné smlouvy u České pojišťovny a.s. na výši 20 mil. KČ.

:9
m'Ž

VI

F04-2008-02-01



V celkové ceně je zahrnuto:

- šetrné vyndání dokumentů z regálů a uložení do policových vozíků
- horizontální přesun do nového místa určení
- uložení archiválii z vozíků do regálů
- zachování signaturniho řazeni
- vedení denní evidence přepravy dokumentů
- úklid po stěhování

Děkujeme za osloveni naši společnosti, vážíme si toho. Cenová nabídka je vyhotovena jako maximálně
možná a nebude se během ani po skončení realizace měnit.

V případě dotazů k nabídce případně dalšího jednání o ní jsem k dispozici.

S přáním navázání spolupráce,

m0\1lng
prague
stěhovánípmha

STĚHOVAN1 spol. sr.o.
Sp~ 1070/30
702 CO
'"µu"" -"0dC· CZ26&4 m2" " "

'k-tge'
www nehou c/r t:

Ing. Viktor Pěch
jednatel společnosti

(N
m

19
S

F04-2008-02-01


